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Taustaa päätökselle 

Opetus- ja kulttuuriministeriö julkaisi 2022 julkaisun ”Lukiokoulutuksen 
laatustrategia”. Asiakirja määrittää lukiokoulutuksen laadunhallinnalle ja 
sen johtamiselle valtakunnalliset ja yhdensuuntaiset periaatteet. 
Laadunhallinnan tavoitteeksi asiakirja asettaa lukiokoulutuksen korkean 
laadun ja tasalaatuisuuden sekä toiveeksi pystyä ohjaamaan koulutuksen 
järjestäjiä jatkuvaan laadunhallintaan ja toiminnan kehittämiseen.  

Ministeriön työn tuloksena syntynyt ohjausdokumentti ei aseta 
lukiokoulutuksen laadunhallinnalle mitään ylhäältä annettua 
laatujärjestelmää tai laadunhallintatapaa noudatettavaksi. Jokainen 
koulutuksen järjestäjä on vapaa laatimaan omat menetelmänsä ja 
suuntaviivansa lukiokoulutuksen laadunhallinnan tueksi. 

Sipoon koulutuksen toimiala on saanut hankerahoitusta lukuvuodeksi 
2023-2024 lukioiden laatukriteereiden valitsemiseen ja lukiokoulutuksen 
laatua määrittelevien mittareiden laatimiseen. Samalla hankerahoituksella 
on tämän laatujärjestelmän luomisen lisäksi rahoitettu lukioiden 
opiskelijoiden hyvinvoinnin kehittämistä osana laadukasta lukiokoulutusta. 

Sipoon lukiossa järjestetty yksi (1) hankerahalla erikseen korvattu 
opettajien VESO-päivä yhdessä Sibbo gymnasiumin kanssa. VESO-
päivässä on ulkoisen kouluttajan tukemana alustettu laatujärjestelmän 
merkitystä ja aloitettu yhteisellä suunnittelulla laatukriteereiden pohdinta. 
Laatujärjestelmän koulukohtaiseen suunnitteluun on käytetty myös yksi 
puolikas Sipoon lukion opettajien omista VESO-päivistä.  

Sen työn tuloksena on syntynyt oheinen Sipoon lukion laatujärjestelmää 
kuvaava dokumentti. Dokumentissa kuvattu järjestelmä on tarkoitus ottaa 
käyttöön 1.8.2024 ja sitä päivitetään joustavasti tarpeen ja toimivuuden 
mukaan. Mukaan on otettu sekä laadullisia että määrällisiä mittareita, 
koska osa toiminnan laatuun vaikuttavista tekijöistä on luonteeltaan 
laadullisia ja osa taas selkeämmin suoraan mitattavissa olevia. 

Laatujärjestelmän luonnissa on käytetty pohjana olemassa olevia Sipoon 
koulutuksen toimialan Tassu-koordinaatioryhmien toimialueita. 

 

Esittelijä Opetuspäällikkö Strandström Riikka 

Ehdotus Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee liitteen 1 mukaisen Sipoon lukion 
laatujärjestelmää kuvaavan dokumentin tiedoksi. 

Käsittely  

Päätös Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi asian tiedoksi. 
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Liite 1 - Sipoon lukion laadunhallinta 
 
 


